CÓDIGO DO CERTIFICADO: EUKKF-M1YX2-C1NQ8-E1AFC VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/EUKKF-M1YX2-C1NQ8-E1AFC

Certificamos para os devidos fins  que o  trabalho intitulado "EVENTOS ADVERSOS ENVOLVENDO
MEDICAMENTOS BIOLÓGICOS USADOS NO TRATAMENTO DA ARTRITE REUMATODE NOTIFICADOS
AO SISTEMA NACIONAL DE NOTIFICAÇÃO (VIGIMED)", de autoria de CRISTIANE DE PAULA REZENDE,
JULIANA DE OLIVEIRA GOMES RAMOS, PAULO VITOR ROZARIO DA SILVA, DJENANE RAMALHO-DE-
OLIVEIRA  E  MARIANA  MARTINS  GONZAGA  DO  NASCIMENTO  foi  apresentado  na  modalidade
"APRESENTAÇÃO ORAL" durante o V Congresso Brasileiro de Saúde On-line, realizado no período de 15
a 18 de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho